
Gironi N° GIOCATORI PROV.

1 DE FRANCESCHI Giuseppe RM

2 DI VINCENZO Massimo PE

3 DI CAMILLO Giuseppe PE

1 PONTI Stefano PG

2 DI BATTISTA Toni PE

3 DI ZAZZO Oreste RM

1 ULIZIO Alberto RI

2 DI GIACOMO Mario PE

3 NATALE Dario PE

1 DI TIZIO Ernesto PE

2 FRABETTI Gastone RM

3 DIOMAJUTA Paolo PE

B

C

D

COMPOSIZIONE GIRONI ELIMINATORI

( sorteggio pubblico _/+ defezioni e integrazioni successive )

A



TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. 5birilli Caramb. x  5 PARTITA Punti Punti

Singoli Singoli

1 A DE FRANCESCHI Giuseppe 34 60 200 0,567 170 4 370 115

2 D DIOMAJUTA Paolo 30 60 200 0,500 150 4 350 109

3 B DI BATTISTA Toni 28 60 200 0,467 140 4 340 128

4 C ULIZIO Alberto 29 60 174 0,483 145 4 319 55

5 A DI CAMILLO Giuseppe 23 60 172 0,383 115 2 287 12

6 B DI ZAZZO Oreste 19 60 180 0,317 95 2 275 -37

7 D FRABETTI Gastone 25 60 145 0,417 125 2 270 -84

8 C DI GIACOMO Mario 12 60 184 0,200 60 2 244 -23

9 D DI TIZIO Ernesto 30 60 175 0,500 150 0 325 -25

10 C NATALE Dario 16 60 172 0,267 80 0 252 -32

11 B PONTI Stefano 27 60 114 0,450 135 0 249 -91

12 A DI VINCENZO Massimo 12 60 148 0,200 60 0 208 -127

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. GIR. GIOCATORI



Num. Num. Punti Media Car. Punti TOT.Punti Scarto p.

CAR. RIPR. 5birilli Caramb. x 5 Partita singoli singoli

1° DE FRANCESCHI Giuseppe 34 60 200 0,567 170 4 370 115

2° DI CAMILLO Giuseppe 23 60 172 0,383 115 2 287 12

3° DI VINCENZO Massimo 12 60 148 0,200 60 0 208 -127

1° DI BATTISTA Toni 28 60 200 0,467 140 4 340 128

2° DI ZAZZO Oreste 19 60 180 0,317 95 2 275 -37

3° PONTI Stefano 27 60 114 0,450 135 0 249 -91

1° ULIZIO Alberto 29 60 174 0,483 145 4 319 55

2° DI GIACOMO Mario 12 60 184 0,200 60 2 244 -23

3° NATALE Dario 16 60 172 0,267 80 0 252 -32

1° DIOMAJUTA Paolo 30 60 200 0,500 150 4 350 109

2° FRABETTI Gastone 25 60 145 0,417 125 2 270 -84

3° DI TIZIO Ernesto 30 60 175 0,500 150 0 325 -25

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIRONI GIOCATORI

Gir. D

Gir. A

Gir. B

Gir. C



Num. Num. Punti Media Car. Punti TOT.Punti Scarto p.

CAR. RIPR. 5birilli Caramb. x 5 Partita singoli singoli

1 DI CAMILLO Giuseppe 78 142 472 0,549 390 8 862 162

2 DIOMAJUTA Paolo 64 142 482 0,451 320 8 802 135

3 DE FRANCESCHI Giuseppe 59 120 378 0,492 295 6 673 145

4 DI ZAZZO Oreste 42 120 348 0,350 210 4 558 -73

5 DI BATTISTA Toni 40 90 200 0,444 200 4 340 128

6 ULIZIO Alberto 45 89 174 0,506 225 4 319 55

7 FRABETTI Gastone 31 90 145 0,344 155 2 270 -84

8 DI GIACOMO Mario 18 90 184 0,200 90 2 244 -23

9 DI TIZIO Ernesto 30 60 175 0,500 150 0 325 -25

10 NATALE Dario 16 60 172 0,267 80 0 252 -32

11 PONTI Stefano 27 60 114 0,450 135 0 249 -91

12 DI VINCENZO Massimo 12 60 148 0,200 60 0 208 -127

CLASSIFICA FINALE

Class. GIOCATORI



DE FRANCESCHI Giuseppe

DE FRANCESCHI Giuseppe

DI GIACOMO Mario

DI CAMILLO Giuseppe

ULIZIO Alberto

DI CAMILLO Giuseppe

DI CAMILLO Giuseppe

DI CAMILLO Giuseppe

DI BATTISTA Toni

DI ZAZZO Oreste

DI ZAZZO Oreste

DIOMAJUTA Paolo

DIOMAJUTA Paolo

DIOMAJUTA Paolo

FRABETTI Gastone

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOTALE Num. Num. Punti Media Car. Punti

PUNTI CAR. RIPR. 5 birilli Caramb. x 5 Partita

1 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 30 146 263 857 0,555 730 16 1587

2 DI CAMILLO Giuseppe PE 20 78 142 472 0,549 390 8 862

3 PONTI Stefano PG 17 114 180 540 0,633 570 8 1110

4 ULIZIO Alberto RI 16 81 209 558 0,388 405 8 883

5 DI ZAZZO Oreste RM 16 74 210 604 0,352 370 6 974

6 DIOMAJUTA Paolo PE 15 64 142 482 0,451 320 8 802

7 DI TIZIO Ernesto PE 12 69 164 532 0,421 345 4 877

8 DI BATTISTA Toni PE 6 40 90 200 0,444 200 4 340

9 FRABETTI Gastone RM 6 31 90 145 0,344 155 2 270

10 DI GIACOMO Mario PE 6 18 90 184 0,200 90 2 244

11 GIORGIO Vincenzo LT 6 12 90 164 0,133 60 2 224

12 COZZOLINO Antonio LT 6 17 76 258 0,224 85 0 343

13 VERDINELLI Alberto LT 6 17 83 253 0,205 85 0 338

14 NATALE Dario PE 2 16 60 172 0,267 80 0 252

15 DI VINCENZO Massimo PE 2 12 60 148 0,200 60 0 208
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CLASSIFICA A PUNTI al termine delle Prove di Qualificazione
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